
日 曜 日 曜

計算タイム ALT来校

地区児童会

国語タイム

国語タイム Ａ校時

縦割り活動 午前中A校時

花苗植え

Ａ校時 冬休み前全校朝会

人権集会 みちしば編集会議

分校本校登校

児童集会

冬季休業

冬季休業

学級タイム 冬季休業

分校本校登校

社会科タイム 冬季休業

Ａ校時 ４年　保護者会 年末休暇

縦割り活動 年末休暇

スポーツチャレンジ

計算タイム 年末休暇

29 金

28 木

31 日

30 土

26 火

27 水

24 日

25 月

22 金

給食なし

児童下校11:30

冬休み前図書貸出

５・６年英語

掃除週間

21 木

23 土

20 水

16 土

15 金

校内マラソン大会　②上学年③下学年

１年分組　食育教室④　給食試食会

14 木

英語外国語

13 水

フッ素洗口

６年　制服採寸

11 月

３年　金銭教育②③

ノーテレビ・ノーゲームデー

10 日

マラソン大会予備日

火

SC諸岡先生来校AM

５・６年英語

学校運営協議会10:35

掃除週間

英語外国語

大掃除13:25～13:55

冬休み前図書貸出

掃除週間

６時間目カット

19 火

6 水

５年　東大戸小との交流③

8 金

ときめき発表会ビデオ視聴開始

7 木

人権集会

６時間目カット

英語外国語

２年授業研究会

学　　校　　行　　事

令和５年度１２月行事予定

2 土

1 金

18 月

学　　校　　行　　事

17 日
マラソンタイム～14日

鹿島市立七浦小学校

１月の主な予定
９日（火）後期後半開始式　給食なし　　１０日（水）ノーテレビノーゲームデー　　１４日（日）ＰＴＡ梅園剪定
１５日（月）クラブ活動　　１８日（木）読み語りボランティア　PTA常任委員会・評議員会　　２３日（火）SC諸岡先生
来校
２５日（木）給食集会

3 日

5 火

５・６年英語

１年授業研究会

4 月

卒業写真撮影

9 土

12


